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ANEXO
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ANEXO
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ANEXO
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ANEXO
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ANEXO
19

(Exigible en caso 
el postulante sea 
nombrado o 
contratado)

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

ESTUDIOS DE 
POSGRADO

ESTUDIOS DE 
PREGRADO

Talleres, capacitación, seminarios 
o congresos

Experiencia Laboral 
docente, durante 
los meses de marzo 

a diciembre

Experiencia laboral 
como PEC

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

Por acreditar condición de 
discapacidad, por ser 

licenciado de las Fuerzas 
Armadas o Deportista Califi 

cado de Alto Nivel
(REVISAR ANEXO 20)

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

1 07498324 MERINO JARAMILLO SARA 20011-2023 24/02/2023 LICENCIADA TELECOMUNICACIONES E IN SI SI SI SI SI SI NO SI APTO 11.00 5.00 3.00 12.00 0.00 0.00 31.00 31.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

2 09049296 RAMOS ALARCON CESAR ENRIQUE 20462-2023 24/02/2023 COMPUTACION E INFORMATICA EDUCAT SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 11.00 6.00 0.00 12.00 0.00 0.00 29.00 29.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

3 15201373 RETUERTO ULISES ALEJANDRO 19381-2023 23/02/2023 CIENCIAS PECUARIAS SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 6.00 6.00 1.00 16.00 0.00 0.00 29.00 29.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

4 20113066 QUINCHO FEBRES NEPER 20146-2023 24/02/2023 TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COM SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 11.00 6.00 3.00 6.00 0.00 0.00 26.00 26.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

5 09692073 ROJAS NUÑEZ FREDDY ELOY 19516-2023 23/02/2023 PROFESOR MATEMATICA SI SI SI SI SI SI NO SI APTO 11.00 3.00 3.00 8.00 0.00 0.00 25.00 25.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

6 43983517 DOMINGUEZ LOPEZ NILTON JESUS 20967-2023 24/02/2023 LICENCIADO PRIMARIA SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 14.00 0.00 3.00 8.00 0.00 0.00 25.00 25.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

7 80075144 GARCÍA BERROCAL EDWIN RAFAEL 19872-2023 24/02/2023 ANDRAGOGIA SI SI SI SI SI SI NO SI APTO ANEXO 11 PERCIBE OTRA 
REMUNERACION 8.00 9.00 3.00 0.00 0.00 0.00 20.00 3.00 23.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

8 40805123 RAMIREZ REYES DANIEL JOEL 20585-2023 24/02/2023 LICENCIADO ELECTRONICA SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 5.00 3.00 3.00 8.00 0.00 0.00 19.00 2.85 21.85

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

9 27997719 CARUAJULCA EDQUEN YONY MELANIO 19299-2023 23/02/2023 LICENCIADO MATEMATICA E INFORMATI SI SI SI SI SI SI NO SI APTO 5.00 3.00 3.00 10.00 0.00 0.00 21.00 21.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

10 40060099 MANCO JARA JESSYCA ESTELA 19540-2023 23/02/2023 INGENIERO INFORMATICO/LICENCIADA P SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 8.00 5.00 3.00 4.00 0.00 0.00 20.00 20.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

11 22310543 VILLENA CORTEZ GLORIA JENNIFER 20824-2023 24/02/2023 LICENCIADO LENGUA Y LITERATURA SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 11.00 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 18.00 18.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

12 43203951 CAJUSOL FARROÑAN ROSA LILIANA 18860-2023 22/02/2023 LICENCIADA COM.E INF. SI SI SI SI SI SI NO SI APTO 11.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 17.00 17.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

13 41685091 JACAY GUTIÉRREZ ALEX 20326-2023 24/02/2023 LICENCIADO MATE-INF SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 6.00 0.00 3.00 8.00 0.00 0.00 17.00 17.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

14 43316976 LOBO JUSCAMAITA MILAGROS CATIA 20563-2023 24/02/2023 TECNICO COM-INFOR SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 6.00 0.00 3.00 6.00 0.00 0.00 15.00 15.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

15 44505983 HUAIRE FELIX VANESSA 20946-2023 24/02/2023 PROFESOR MATEMATICA SI SI SI SI SI SI NO SI B24023 0.00 6.00 3.00 6.00 0.00 0.00 15.00 15.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

16 46792139 CHUQUITUCTO CORTEZ NANCY EDITH 19933-19891-2023 24/02/2023 LICENCIADO INF SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 6.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 14.00 14.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

17 46770593 CHAVARRIA REYES VLADIR HEBER 20149-2023 24/02/2023 LICENCIADO MATE-INF SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 8.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 13.00 13.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

18 42904061 CRUZ MALDONADO NEHEMIAS MIGUEL 21147-2023 24/02/2023 LICENCIADO MATE-INF SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 6.00 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 13.00 13.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

19 40911796 CUPE CUPE OLGA VICTORIA 20830-2023 24/02/2023 EGRESADA CIENCIAS SOCIALES SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 3.00 3.00 3.00 3.60 0.00 0.00 12.60 12.60

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

20 15343585 LAURA DE LA CRUZ WALTER MARCELO 21151-2023 24/02/2023 PROFESOR MATEMATICA SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 3.00 3.00 4.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

21 70077111 YANCE SEGURA KATHERINE 
YERALDINE 20286-2023 24/02/2023 LICENCIADO BIOLOGIA-INFORMATICA SI SI SI SI SI SI NO SI APTO 3.00 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 10.00 10.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

22 09573733 PAUCAR MAURICIO CESAR AUGUSTO 19889-2023 24/02/2023 LICENCIADO INF-COM SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 3.00 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 10.00 10.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

23 48040095 RAMIREZ CASTILLA FREDDY NICOLAS 20108-2023 24/02/2023 PROFESOR COM-INF SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 6.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 9.00 9.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

24 71319690 ANTONIETE CALDERON ANTONIO JOSE 21184-2023 24/02/2023 INGENIERO DE SISTEMAS SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 6.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 9.00 9.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

25 43401618 COTRINA LEYVA ROGER 20957-2023 24/02/2023 PROFESOR MATE-COM-INF SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 6.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 9.00 9.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

26 10081428 TITO CHINCHAY JESÚS MARIANO 21202-2023 24/02/2023 LICENCIADO MATE-INF SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 5.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 9.00 9.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

27 10600377 VARGAS FERNANDEZ HELDER OMAR 20646-2023 24/02/2023 LICENCIADO CIENCIAS SOCIALES SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 6.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 8.60 8.60

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

28 07267335 BUENO MARTÍNEZ ALFONSO 19857-2023 24/02/2023 TECNICO COM-INFOR SI SI SI SI SI SI NO SI APTO 0.00 0.00 3.00 5.00 0.00 0.00 8.00 8.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

29 06983095 ROLDAN BOLAÑOS DULIO ORLANDO 19154-2023 23/02/2023 PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 3.00 0.00 3.00 0.80 0.00 0.00 6.80 6.80

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

30 10231286 RENGIFO DELGADO PABLO 19426-2023 23/02/2023 TECNICO COM-INFOR SI SI SI SI SI SI NO SI APTO 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

31 43374885 DELGADO RUIZ MILKO VLADIMIR 20186-2023 24/02/2023 PROFESOR COM-INF SI SI SI SI SI SI SI SI APTO NOMBRADO CM.LEONCIO PRADO-
CALLAO 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

32 10443129 ALVAREZ AQUISE RUBEN ROBERTO 19085-2023 22/02/2023 PROFESOR MATE-COM-INF SI SI SI SI SI SI NO SI APTO 3.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

33 42256776 DIAZ AGUIRRE ROSA IRENE 21037-2023 24/02/2023 BACHILLER CIENCIAS DE LA EDUCACION SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

34 42216025 JUAREZ ARBOLEDA RODOLFO ARTURO 19621-2023 23/02/2023 LICENCIADO TECNOLOGIA Y GESTION E SI SI SI SI SI NO SI SI APTO 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 35 77664228 SANDOVAL LOPEZ LUIS PAUL 18850-2023 22/02/2023 EGRESADO COM.E INF (TECNICO) SI SI SI SI SI SI SI SI APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

09877524 GOMERO BETETA FERNANDO 19236-2023 24/02/2023 INGENIERO ELECTRONICO SI SI SI SI SI SI NO SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

06826039 MELO NAVARRO TERESA PAULINA 18737-2023 21/02/2023 LICENCIADA CCSS-COMUNICACIÓN SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

71314131 BOBADILLA ORTEGA ALESSANDRA STEFANY 19793-2023 23/02/2023 BACHILLER CIENCIAS ADMINISTRATIVAS SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

72758592 JIMENEZ RIVAS VICTOR ANGEL 20956-2023 24/02/2023 BACHILLER CIENCIAS DE LA EDUCACION SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

42295174 PADILLA DE LA CRUZ SUSY LIZBETH 20422-2023 24/02/2023 TECNICO COM-INFOR SI SI SI SI SI SI NO SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

71395440 APAZA VERA JOEL CRISTIAN 20261-2023 24/02/2023 TECNICO DISEÑO GRAFICO DIGITAL SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

10347876 SANCHEZ MITMA ELVIS MARTIN 20353-2023 24/02/2023 PROFESOR HISTORIA Y GEOGRAFIA SI SI SI SI SI SI NO SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

74647546 HUARINGA ZACARIAS JOSE GABRIEL 20298-2023 24/02/2023 ESTUDIOS ANIMACION DIGITAL SI SI SI SI SI SI NO SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

41313958 ESCOBAL TINOCO ELVIA MILAGROS 20273-2023 24/02/2023 BACHILLER EN EDUCACION SI SI SI SI SI SI NO SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

17452353 BERNILLA CAJO EVARISTO 21174-2023 24/02/2023 PROFESOR MATEMATICA SI SI SI SI SI SI NO SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

40076348 VIGO QUISPE MARGARITA BETIL 21113-2023 24/02/2023 PROFESORA MATEMATICA SI SI SI SI SI SI NO SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

41647973 PINTO CHAVEZ JOSE LUIS 21193-2023 24/02/2023 INGENIERO DE SISTEMAS SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

09693496 VELASQUEZ BAZAN WILLY JESUS 20797-2023 24/02/2023 PROFESOR HISTORIA Y GEOGRAFIA SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

09836656 JANAMPA SULCA VICTOR RAFAEL 21183-2023 24/02/2023 LICENCIADO FILOSOFIA CC.SS. SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

25796049 CORAHUA PALOMINO NILDA 21038-2023 24/02/2023 LICENCIADA PRIMARIA SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

06126390 CHUQUIMANTARI PALACIOS FIDEL 20308-2023 24/02/2023 LICENCIADO MATEMATICA SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

07524689 ESPINOZA GONZALES ROCIO 21265-2023 24/02/2023 LICENCIADA INICIAL-PRIMARIA SI SI SI SI SI SI NO SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

47416943 STEVEN JUNOT RODRIGUEZ QUISPE 21074-2023 24/02/2023 INGENIERO COMPUTACION Y SISTEMAS SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

04080166 VÁSQUEZ ATANACIO TED ALEJANDRO 21102-2023 24/02/2023 BACHILLER EN EDUCACION SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

16733300 TORRES DAVILA NILDA MARIBEL 21298-2023 24/02/2023 BACHILLER EN EDUCACION SI SI SI SI SI SI NO SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
RESULTADOS FINALES - EBA AVANZADO - AULA INNOVACION PEDAGOGICA

SUBTOTAL
(Máx 70 ptos.)

TOTALSITUACIÓN DEL 
POSTULANTE

OBSERVACIÓN

DATOS DEL POSTULANTE REQUISITOS FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL (Máx 38 ptos).

EXPERIENCIA LABORAL 
(Máx 24 ptos)




